
UCHWAŁA NR LXXXI/771/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 maja 1997 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1997 rok
(dot. wprowadzenia środków MPWiK do zadań realizowanych w ramach LII).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1997 r. dokonuje się:

I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 167.300 zł w związku z:
-  wprowadzeniem do budżetu środków Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów

i Kanalizacji jako współudział w finansowaniu budowy sieci wodociągowych
i kanalizacyjnych - w ramach lokalnych inicjatyw inwestycyjnych (LII) -
w kwocie 460.800 zł,

-  zmniejszeniem zaplanowanych wpłat ludności - inicjatorów zadań realizowanych
w ramach LII w kwocie 293.500 zł.

II. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 167.300 zł w dziale 70 - Gospodarka
komunalna, rozdział 7395 - Pozostała działalność, wynikającą z wprowadzenia
środków MPWiK w zadaniach realizowanych w trybie LII.

§ 2.

W uchwale Nr LXVIII/673/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r.
w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1997, zmienionej uchwałami: Nr 104/97
ZMK z dnia 3 lutego 1997 r., Nr LXXI/707//97 i Nr LXXI/708/97 RMK z dnia
19 lutego 1997 r., Nr 185/97 ZMK z dnia 27 lutego 1997 r., Nr 230/97 ZMK z dnia
10 marca 1997 r., Nr LXXIII/724/97 RMK z dnia 19 marca 1997 r., Nr 276/97 ZMK
z dnia 24 marca 1997 r., Nr 306/97 i Nr 308/97 ZMK z dnia 27 marca 1997 r.,
Nr LXXVI/739/97 i Nr LXXVI/740/97 RMK z dnia 9 kwietnia 1997 r., Nr 354/97
ZMK z dnia 14 kwietnia 1997 r., Nr 379/97 ZMK z dnia 21 kwietnia 1997 r., Nr 432/97
ZMK z dnia 29 kwietnia 1997 r., Nr 466/97 i Nr 468/97 ZMK z dnia 12 maja 1997 r. -
wprowadza się następujące zmiany:

-  w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały,



-  2  -

-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały,

-  w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3
do niniejszej uchwały,

-  załącznik Nr 4a otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


